



MURSX00YDAOD

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor stavební úřad

Palackého nám.13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice

SPIS.ZN.: MR-S 13068-23-OSU
Č.J.: MR-C 13593/23-OSU

VYŘIZUJE: Ing. Daša Plucarová
TEL.: 546 492 181
FAX:
E-MAIL: plucarova@rosice.cz
ID DS: 6abbzec

DLE ROZDĚLOVNÍKU

DATUM: 05.04.2023

SDĚLENÍ

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o poskytování informací“), Vám odbor stavební úřad městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje požadované informace.

- 1) Odbor stavební úřad městského úřadu Rosice vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby.
- 2) Odbor stavební úřad městského úřadu Rosice poskytuje kopie požadovaných dokumentů - viz příloha (kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud (to je do data podání žádosti o poskytnutí informace - 03.04.2023), a to pouze u právnických osob.
- 3) Na odboru stavební úřad městského úřadu Rosice v současné době neprobíhá řízení o odstranění stavby, jehož výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby u právnických osob.
- 4) Podaná ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob (od 1.10.2022 do 03.04.2023):
 - odstranění stavby pro výkrm prasat na pozemcích parc. č. 1235/1, 1235/5 v katastrálním území Řičany u Brna.

Ing. Daša Plucarová
vedoucí odboru

Příloha:

kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby:

- č. j. MR-C 54976/22-OSU ze dne 31.12.2022
- MR-C 1463/23-OSU ze dne 10.01.2023 (nepravomocné)



MURSX00XT19L

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor stavební úřad

Palackého nám.13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPIS.ZN.: MR-S 45180-22-OSU

Č.J.: MR-C 54976/22-OSU

VYŘIZUJE: Ing. arch. Renata Nováková

TEL.: 546 492 182

FAX:

E-MAIL: novakova@mesto.rosice.cz

ID DS: 6abbzec

DLE ROZDĚLOVNÍKU

DATUM: 30.12.2022



ROZHODNUTÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 05.10.2022 předložila společnost:

KORCO CZ, spol. s r.o., IČO 25505670, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby:

**„demolice částí hospodářské budovy u rodinného domu“
Litostrov č.p. 3**

(dále jen "stavba") na pozemku parc.č.st. 14 v katastrálním území Litostrov.

Popis odstraňované stavby:

- jedná se o demolici částí hospodářské budovy u rodinného domu č.p. 3, jedna část o půdorysných rozměrech 4,05÷4,19 x 7,67÷7,78 m je umístěna na pozemku parc.č.st. 14 při hranici s pozemkem parc.č.st. 15/1 a druhá část ve tvaru písmene L o půdorysných rozměrech 13,48 x 31,25÷31,77 m je umístěna na pozemku parc.č.st. 14 při hranici s pozemky parc.č.st. 10/2 a parc.č. 4/2,



MURSX00XWWYB

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor stavební úřad

Palackého nám.13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice

SPIS.ZN.: MR-S 34258-21-OSU
Č.J.: MR-C 1463/23-OSU

VYŘIZUJE: Ing. Daša Plucarová
TEL.: 546 492 181
FAX:
E-MAIL: plucarova@rosice.cz
ID DS: 6abbzec

DLE ROZDĚLOVNÍKU

DATUM: 10.01.2023



ROZHODNUTÍ

NAŘÍZENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zjistil, že stavba:

- zemědělská stavba (bez čp/če) na pozemku st. p. 359/1,
- zemědělská stavba (bez čp/če) na pozemcích st. p. 360/1, 360/2, 360/3, 360/4 a 360/5,
- zemědělská stavba (bez čp/če) na pozemcích st. p. 426/2, 426/3, 426/5, 426/6 a 426/7,

(dále jen "stavba"), vše v katastrálním území Zbraslav na Moravě, v dalším textu již katastrální území nebude uváděno,

jejímž vlastníkem je:

ADW FARM, a.s., IČO 60720514, Lesonice 165, 675 44 Lesonice,

(dále jen "vlastník"),

byla postavena bez územního rozhodnutí a bez stavebního povolení vyžadovaného stavebním zákonem a na základě tohoto zjištění:

I. Podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona

n a ř i z u j e

vlastníkovi odstranění stavby.